- 1 -

铜人社秘〔2020〕125号

关于举办深度解析新版《绿色建筑评价标准》

与《绿色建筑评价标准技术细则》高级
研修班的通知

各有关单位：

   根据省人力资源和社会保障厅关于做好专业技术人才知识

更新工程 2020 年国家级和省级高级研修项目实施工作的通知

(皖人社秘〔2020〕89号)精神，经审核批准，深度解析新版《绿

色建筑评价标准》与《绿色建筑评价标准技术细则》高级研修

班定于 2020年 9月 23日-9月 25日在铜陵市建设行业职业培训

学校举办。现将有关事项通知如下：

一、 研修主要内容

  （一）解析《绿色建筑评价标准》GB/T50378-2019国家标准

  （二）探讨《绿色建筑评价标准技术细则》

  （三）绿色建筑在我省的应用与推广

铜陵市人力资源和社会保障局

铜陵市住房和城乡建设局
局

文件

- 2 -

二、研修人员及报名方式

  （一）研修对象：全省开发、设计、建筑业施工、绿化企业

及建筑节能生产厂家、分管领导和技术负责人

  （二）报名方式：请各单位尽快确定参加人员，并于 9月 15

日前将加盖单位印章的报名回执(附后)发送至邮箱。

    三、研修时间和地点

   （一）研修时间：研修班定于 2020年 9月 24日至 25日，

9 月 23日报到。

   （二）研修地点：铜陵市建设行业职业培训学校（铜陵市

翠湖三路 177号永发综合体 2号楼四层）。

    四、其他事项

   （一）研修人员修完规定的课程、经考核合格后，由主办

单位颁发《专业技术人员高级研修班结业证书》，培训学时记入

《专业技术人员继续教育证书》。

   （二）研修人员往返交通费、食宿费自理，不收取培训费。

报到时请交 2张 1寸近期免冠照片。

   承办单位名称 ：铜陵市建设行业职业培训学校

   联系人：胡老师

   电话：0562-2859619    手机号码：13856255613

   邮箱：332152212@qq.com

铜陵市人力资源和社会保障局     铜陵市住房和城乡建设局

                        2020年 9月 4日

- 3 -

高级研修班报名回执

单位盖章：

姓    名  性 别  民   族

职称职务  学 历  出生年月

从事专业

工作单位

通讯地址

邮编  邮箱

电话  传真

备注

- 4 -

铜陵市人力资源和社会保障局               2020年 9月 4日  印发